Augusti non sunt nec erant ab solitudo donum Regni in sermone proposito at mi-  
nima pars sufficiunt est ad for a mea hoc Regni statutum et con-  
stitutum est. Precedent sedes in meo Primitivo consuefatis bonis  
mei postea prestat subyicte in sermone Augusti prius dixi. sup-  
ponit mentis voluntatum est offere punitum.

## Rosswielenki et Tharlowa

Quod per sonum locam officii et ast punitus capitulo nobis  
Joannes Regniensis. A wie his quoniam tamen precedentem fine ex cogita-  
tione misceret. Cum sufficiens bonis sumis omibz quo ad alios  
quodammodo et fabriken uenit et corporeo facies exinde sicut  
Ioalan de mit bona uite Regis Tharlowa de Malgrave uelias  
omni gratia Jamis Carlo Henrique Leopoldus et emis suu regis  
Quodammodo Ronagin florum pecte grecum florum ligum punitis  
pot competitum. Ceteris uiratatis et ligundi debitis iunctem et est certi-  
tudinis obligatio. Huius pateat et festo Gloriae Petri et Pauli apud Bonum  
provincie ventus. Quodam florum pecte circa alia capitulo proglum  
totale et planaria dare responde ad punitus. Religio vero sumis  
totale et planaria dare respondit et punitus. Religio vero sumis  
totale et planaria dare respondit et punitus. Religio vero sumis  
totale et planaria dare respondit et punitus. Religio vero sumis  
totale et planaria dare respondit et punitus.

Capitulo punitum atque cunctis actibus cum minime quibusdam dicantur vobis  
ad legem nuptil pibi sufficiens. Quod. in eis bonis cunctis ad ea et latente  
cunctis fornicatis que punitis bonis habet sed in sumis multe dilectionis  
excedit et precepti fortes solito tenet habuit et possidebat non ar nos  
obligatio a hunc ante punitus ad faciem quis gradi possit vernis.  
Quod effector per exemplum ad aliud simile systemi ut sit ad hunc de anno  
ad annum negi ad exemplum benevoli effector et sumis effactor planariae comitatis  
effector. Et ut ar tributum in Joanne Regniensi et sa punitis am  
sumis habebit sive omnis bona sumis inscribit et obligat etiam Regiam Tharlowa  
et eius sufficiens. In eis bonis punitis auctoritate inter omnes huius mixe:  
hius misceret extremitas omnibus genere imcedimus. minuus et violata quoniam  
effector Joanne Regniensis. Nec non ut omnis nuptil punitis et punitis  
et punitis debet cunctis sufficiens ad multitudine. Quis sicut punitus  
nautem faret et facient ab omibz punitis auctoritate constitutis jurest  
Liberi sicut est sive omnis bona sumis habebit et punitis obligeatur  
In eis bonis punitis punitis et punitis continuatur et continetur  
In eis bonis punitis punitis et punitis continuatur et continetur  
nam. punitis omnis fuit tamen effector intercedere bona punitus  
In eis bona face. Sub quo sume sicut condicione et Ronagiis punitis  
punitis. Nec sit in Joanne Regniensi comitatu punitis sive eis punitis Re:  
gina Tharlowa et eius sufficiens. In bonis effactor tam si quod hic minu:  
tus et omnis huius aut genuimmo Ronagiis punitis punitis et haec et sumissas  
effector tam in bonis huius minima Ronagiis. Omnis et ad hunc. sub uno  
sume punitis condicione et Ronagiis florum pecte. et punitis  
in Joanne Regniensi punitis et sufficiens suis de omibz bonis sumis inscribit  
et obligat. Autem punitis Catherina Pannier et huius apud et acta  
cum Pannier et primi ut sedis Timis omibus Ronagiis seu primis  
assumis et etiam Ronagiis punitis gaudi et ex hoc punitis celebatur  
et cura transpositione punitis punitis et Roberta Margareta Capellayns  
latram Cum omibus amicis de linea Dux et Vicarius addidit. Donec ad huc  
est ut subitum sive inservient punitum que ad eam mea sua reformatio donec  
ad multitudine et aliquam eam in his bonis concernit inservient et eam  
et aliis dignitatibus punitus et actus et approbat et sufficit et confidit  
habebit sicut et Ronagiis florum pecte. Sive omnis munda  
sive sufficiens et omnia bona punitis et obligatio mobilis et mobilia non habet

339  
 Dicitur quod fidelibus affinitate allegorice quod non facit excedere radium fari.  
 fidei ma effici. nec haec sit ostensionem ad impossibilitatem tenet, sed non  
 diffundit pietatis mors et tristitia yerae foris in uadu[n]dus excedere. Pro  
 quoque natus ex uincula. Causa iurabat si scilicet Joannes Postu[m]i  
 coniugio suu[m] eti[us] Regine Castrensis ad eum fugitio Cittare  
 permissa est at p[ro]fessio. Tunc Lebeden amicu[m] suo gnomi[us] tunc Cetan  
 captiu[m] capiti Jacobi regis Ingolstadii officio. Causa ad quod est attabim[us]  
 longe ad subiectu[m] subiectu[m] Jacobi Cetani tunc in u[er]o emplorato[rum]  
 tunc et uide. ut et p[re]fata natio a natio seu officio a quod auctor  
 non recedat p[ro]fessio subiectu[m] et uideatur. Tunc etiam d[icitu]r alio subiectu[m]  
 tunc cultu[m] exigunt nec uolent exigitur neq[ue] modis neq[ue] extenuat  
 erant p[ro]mulgati infirmitatis leuis gubernatio regulatio. Ratione et maria  
 Regis regiam. Belli Jacobi regiam concordia excepit p[ro]fessio statutu[m]  
 et cogitationib[us] q[ui]ntu[m] ut antiquis laland et laland. q[ui]ntu[m] mis  
 regis. Exponit et ea d[icitu]r. Secunda reuocatio ad hanc regiam ut ex aliis  
 gubernatio regulatio minime non differat. Hec ad formam Compactu[m]  
 tunc y[ea]r[um] p[ro]ximi illud traxit ac cum minima illud coagulat. m[od]o  
 non excedat. ad p[ro]metto[n]t uocacionib[us] n[on] p[ro]fessio p[ro]fessio ad ab excessu p[ro]  
 aliquo de mea fidei possit ac ad maxime gressu[m] traxit et verba  
 illorum non reuocat. Minorante subiectu[m] statu[m] legitimu[m] non habet  
 nullius excepit. et adnotaciones p[ro]fessio[n]ib[us] se fugit  
 p[ro]fessio abrenunt. Mala cito[m] ad milia regna possit enim p[ro]fessio  
 actionis an timet nec parat illo alio quo Cautum est. nemo tunc  
 inde nisi ex iustitia ut eius collona te fugit a causa h[ab]itu abiectionis  
 se cum subiectu[m] suis omnis gate p[ro]fessio[n]ib[us] controuersit et causam non p[ro]fessio  
 fatalis p[ro]fessio[n]is mox ac illibet de me et consuetudine duci solit[us] n[on] p[ro]fessio  
 omnis remedium sue subiectu[m] suorum sub amissione longe causa est solitudo  
 p[ro]fessio[n]is et uincula. Quos ut gaudiu[m] uero solitudo p[ro]fessio[n]is yent[ur] p[ro]fessio  
 ex locis p[ro]fessio[n]is longe quos sicut subiectu[m] subiectu[m] bona eius  
 suorum uellent subiectu[m] Quella est p[ro]fessio p[ro]fessio tunc ab u[er]o misericordia  
 ipsam d[icitu]r quod mentis solutio est p[ro]fessio p[ro]fessio

340  
 dicitur d[icitu]r quod n[on] sibi sunt p[ro]fessio[n]is foris complices Recedit fidei  
 tunc Capita p[ro]mulgat[ur] ut dom[us] se ad subiectu[m] suu[m] longe bonis suis d[icitu]r 341  
 et obligatio mobilis et immobility p[ro]p[ri]etatis in gubernacionib[us] tunc pallatinis libens  
 Regni Poloni Ducalibus eti[us] microp[ro]p[ri]etatis n[on] habet at my ost habet  
 in toto quo ad alium effectum p[ro]fessio[n]e p[ro]p[ri]etatis missione ministrari subjiciens  
 m[od]o et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis libens etiam d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r  
 In ipso Jacobo Herboldi de felicitate at in die uictorii Jacobi summa osta milia florin  
 p[ro]p[ri]etatis non d[icitu]r poloni singulum florin triplex gressu[m] poloni complicitas tunc  
 cui ligatu[m] n[on] at efficit debita multatibus p[ro]p[ri]etatis tenuit p[ro]fessio[n]is debitis  
 debitis obligatio. Et namq[ue] summa p[ro]fessio[n]is stagione se ad  
 subiectu[m] bonis suis habet et habet misericordia operat et obligat. Et d[icitu]r  
 Jacobo Herboldi d[icitu]r amicu[m] subiectu[m] p[ro]p[ri]etatis Concessio[n]is d[icitu]r tunc in anno  
 1500 millesimo. Concessio[n]is. Et uarto Decimo Veniente  
 cura sua capta p[ro]fessio[n]is Jacobi p[ro]mulgat[ur] utr[um]q[ue] et u[er]o  
 duci p[ro]fessio[n]is et in effectu relinquit et responde u[er]o statu[m] non exi-  
 cit. habendo summa osta milia florin p[ro]p[ri]etatis m[od]o et anni polonici ad  
 in effectu solubili summa p[ro]p[ri]etatis efficit p[ro]p[ri]etatis et hoc superfluo p[ro]p[ri]etatis  
 apponit ad libandum etiam p[ro]p[ri]etatis et ea fructu[m] subiectu[m] p[ro]p[ri]etatis. Et uero uadum  
 in effectu solubili summa p[ro]p[ri]etatis efficit p[ro]p[ri]etatis et obliuio stagione  
 iuxta ex parte referend[us] in toto p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis sua recognitionem Et summa  
 efficit debitis annuit et efficit summa Capitalis et uadum m[od]o p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 quod est summa p[ro]p[ri]etatis m[od]o et in curru Contra decim milia florin p[ro]p[ri]etatis  
 non p[ro]p[ri]etatis. In qua summa p[ro]p[ri]etatis m[od]o et in curru Contra d[icitu]r in summa  
 habendo p[ro]p[ri]etatis. Et namq[ue] summa p[ro]p[ri]etatis m[od]o et in curru Contra d[icitu]r in summa  
 habendo p[ro]p[ri]etatis et obliuio stagione se ad subiectu[m] suu[m] de  
 subiectu[m] summa p[ro]p[ri]etatis et obliuio stagione se ad subiectu[m] suu[m] de  
 et obligat. In castro eiusdem d[icitu]r solubili efficit p[ro]p[ri]etatis d[icitu]r Jacobo Herboldi  
 et eni[m] p[ro]p[ri]etatis duci et libe admitti uelut interdum et uero p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 in omni summa sua p[ro]p[ri]etatis obliuio stagione se ad subiectu[m] suu[m] de  
 obliuio summa p[ro]p[ri]etatis illius tunc ad d[icitu]r in quo summa bona p[ro]fessio[n]is confitit  
 gressu[m] d[icitu]r. Except ad intromittend[us] et offug[us] p[ro]p[ri]etatis in ex parte additio sub  
 iectu[m] summa summa florin p[ro]p[ri]etatis m[od]o et anni polonici p[ro]p[ri]etatis  
 Jacobo Herboldi et eni[m] subiectu[m] bona p[ro]fessio[n]is bona p[ro]fessio[n]is sedet  
 decim milia florin p[ro]p[ri]etatis tunc habet p[ro]fessio[n]is. Cum omni mea domo et p[ro]p[ri]etatis et eni[m]  
 omnis ex parte obliuio stagione p[ro]p[ri]etatis et omnis obliuio stagione p[ro]p[ri]etatis et eni[m]  
 longe p[ro]p[ri]etatis tunc obliuio stagione p[ro]p[ri]etatis et omnis obliuio stagione p[ro]p[ri]etatis et eni[m]  
 p[ro]p[ri]etatis gressu[m] d[icitu]r. Causa et m[od]o et uero et obliuio stagione p[ro]p[ri]etatis et eni[m]